 INFORMAÇÕES SOBRE O PRODUTO
H05Z-K 90°C
Harmonizado; livre de halogênio, para proteção de pessoas, ambiente e bens materiais
H05Z-K 90°C, <HAR>, cabo condutor livre de halogênio, harmonizado. Para utilização em painel de controle, tensão nominal
300/500 V
Info
BauPVO: Seleção do número de peça em www.lappkabel.de/cpr
Livre de halogênio e harmonizado (HAR)

a atualização (26.04.2024)
1 / 1
G
estão de Produtos http://lappbrasil.lappgroup.com
Você pode encontrar os dados técnicos atuais na folha de dados correspondente.
PN
 0456 / 02_03.16
Código do Produto Seção transversal
do condutor em
mm²
Diâmetro externo
em [mm]
Cor do condutor m/anel m/caixa de papelão m/Bobina Peso em cobre
kg/km
Peso kg/km
4725001S 0,5 2.1 - 2.6 verde/amarelo - - 250 4,8 9
4725121S 0,5 2.1 - 2.6 verde - - 250 4,8 9
4725031S 0,5 2.1 - 2.6 marrom - - 250 4,8 9
4725011S 0,5 2.1 - 2.6 preto - - 250 4,8 9
4725061S 0,5 2.1 - 2.6 cinza - - 250 4,8 9
4725021S 0,5 2.1 - 2.6 azul - - 250 4,8 9
4725141S 0,5 2.1 - 2.6 dark blue - - 250 4,8 9
4725091S 0,5 2.1 - 2.6 laranja - - 250 4,8 9
4725071S 0,5 2.1 - 2.6 violeta - - 250 4,8 9
4725111S 0,5 2.1 - 2.6 amarelo - - 250 4,8 9
4725051S 0,5 2.1 - 2.6 branco - - 250 4,8 9
4725041S 0,5 2.1 - 2.6 vermelho - - 250 4,8 9
4725002S 0,75 2.2 - 2.8 verde/amarelo - - 250 7,2 11
4725122S 0,75 2.2 - 2.8 verde - - 250 7,2 11
4725032S 0,75 2.2 - 2.8 marrom - - 250 7,2 11
4725012S 0,75 2.2 - 2.8 preto - - 250 7,2 11
4725062S 0,75 2.2 - 2.8 cinza - - 250 7,2 11
4725022S 0,75 2.2 - 2.8 azul - - 250 7,2 11
4725142S 0,75 2.2 - 2.8 dark blue - - 250 7,2 11
4725092S 0,75 2.2 - 2.8 laranja - - 250 7,2 11
4725072S 0,75 2.2 - 2.8 violeta - - 250 7,2 11
4725112S 0,75 2.2 - 2.8 amarelo - - 250 7,2 11
4725052S 0,75 2.2 - 2.8 branco - - 250 7,2 11
4725042S 0,75 2.2 - 2.8 vermelho - - 250 7,2 11
4725003S 1 2.4 - 2.9 verde/amarelo - - 250 9,6 14
4725123S 1 2.4 - 2.9 verde - - 250 9,6 14
4725033S 1 2.4 - 2.9 marrom - - 250 9,6 14
4725013S 1 2.4 - 2.9 preto - - 250 9,6 14
4725063S 1 2.4 - 2.9 cinza - - 250 9,6 14
4725023S 1 2.4 - 2.9 azul - - 250 9,6 14
4725143S 1 2.4 - 2.9 dark blue - - 250 9,6 14
4725093S 1 2.4 - 2.9 laranja - - 250 9,6 14
4725073S 1 2.4 - 2.9 violeta - - 250 9,6 14
4725113S 1 2.4 - 2.9 amarelo - - 250 9,6 14
©
2024 Lapp G
roup - all rights reserved.
Código do Produto Seção transversal

P
D
F
 (w
w
w
.tcpdf.org)
Últim
a atualização (26.04.2024)
1 / 1
G
estão de Produtos http://lappbrasil.lappgroup.com
Você pode encontrar os dados técnicos atuais na folha de dados correspondente.
PN
 0456 / 02_03.16
4725053S 1 2.4 - 2.9 branco - - 250 9,6 14
4725043S 1 2.4 - 2.9 vermelho - - 250 9,6 14
4725001 0,5 2.1 - 2.6 verde/amarelo 100 - - 4,8 9
4725001K 0,5 2.1 - 2.6 verde/amarelo - 3000 - 4,8 9
4725121 0,5 2.1 - 2.6 verde 100 - - 4,8 9
4725121K 0,5 2.1 - 2.6 verde - 3000 - 4,8 9